
BESLUIT TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING MAATSCHAPPELIJKE 

ONDERSTEUNING GEMEENTE ARNHEM 2019 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 januari. nummer 4057978, 

  

gelet op artikel 2.1.4 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, hoofdstuk 3 van het Uitvoerings- 

besluit Wmo 2015 en artikel 147 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het 

  

BESLUIT TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING MAATSCHAPPELIJKE ONDERSTEUNING GEMEENTE 

ARNHEM 2019 

  
  

Artikel  I Wijzigingen Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Arnhem 2019 
A. In artikel 1.1 en artikel 2.5, vijfde lid van de Verordening wordt Stichting Stoelenproject ‘De Duif’ 

vervangen door Stichting ‘De Duif’. 

B. In artikel 1.1 van de Verordening wordt Logeeropvang voor zwerfjongeren vervangen door Opvang 

dakloze jongeren. 

C. In artikel 2.5, vierde en vijfde lid van de Verordening wordt € 19,00 vervangen door € 20,60. 

D. In artikel 2.6, eerste lid onder b van de Verordening wordt Logeeropvang zwerfjongeren vervangen 

door Opvang dakloze jongeren. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 april 2024. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: wijziging Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Arnhem 2019. 

  

  

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 28 februari 2024 

De griffier, De voorzitter, 

Nr. 97815 

GEMEENTEBLAD 4 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2024 nr. 97815 4 maart 2024 1 


